
2023-Championnat Doublettes Excellence Ph2 LR IdF Escape Factory

Classements
Classements équipes - Finale Régionale

Classement Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 RENARD J. RENARD P. BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 3138 3138 196,13 464
2 VO DUPUY Ps. ROUX J. BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 3104 3104 194,00 450
3 COUCI F. CHERON T. BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB16 3103 3103 193,94 422
4 LAIGNEAU C. DUFOUR S. BC F 300 16 3088 3088 193,00 424
5 NGUYEN Hs. GRINO R. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 3086 3086 192,88 463
6 PUCHERO Kk. BECHADE F. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 3069 3069 191,81 456
7 THOMAS L. LEITAO S. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2993 2993 187,06 437
8 BOULFELFEL I. VAN DEN HOVE D.FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2915 2915 182,19 432
9 COQUILLARD C. LE COCQUEN F.US METRO TRANSPORTS 16 2906 2906 181,63 390
10 FRANBRY O. GABEL D. SCORPIONS BOWLING 16 2844 2844 177,75 393
11 PERRUZZA J. FROLOFF R. BC F 300 16 2804 2804 175,25 388
12 COURAL S. BRUNAUD B. AMICALE BOWLING CLUB I.D.F16 2719 2719 169,94 365
13 CHAUMIEN E. LECORNEY F. BCO COURBEVOIE 16 2680 2680 167,50 371
14 YALICHEFF A. DEHORTER P. BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 2659 2659 166,19 374
15 FRAEMKE M. JARMAKOWSKI D. SCORPIONS BOWLING 15 2652 2652 176,80 422
16 FARDIN B. COLAS N. LES COBRAS IDF 16 2631 2631 164,44 410

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BELOLO G. LENFANT C. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2890 2890 180,63 402
2 BORNET S. SANCHO S. BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 2811 2811 175,69 390
3 BERNARDO I. DEPREZ C. DELTA FLASH BC 16 2787 2787 174,19 400
4 KHAMPHENG Kp. PHAM Thy. DELTA FLASH BC 16 2743 2743 171,44 383
5 CHEMLA D. GUENZI Ml. SCORPIONS BOWLING 16 2730 2730 170,63 418
6 PANOPIO J. MALLARI M. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2624 2624 164,00 408
7 NIVET M. GUERIN S. BC F 300 16 2547 2547 159,19 345
8 BOUR J. MEUNIER A. BCE JOINVILLE 16 2502 2502 156,38 355

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RENARD J. RENARD P. 07/05 464
2 NGUYEN Hs. GRINO R. 07/05 463
3 PUCHERO Kk. BECHADE F. 07/05 456
4 VO DUPUY Ps. ROUX J. 07/05 450
5 THOMAS L. LEITAO S. 07/05 437

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VO DUPUY Ps. ROUX J. 07/05 1658
2 NGUYEN Hs. GRINO R. 07/05 1652
3 PUCHERO Kk. BECHADE F. 07/05 1622
4 COUCI F. CHERON T. 07/05 1610
5 RENARD J. RENARD P. 07/05 1605

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHEMLA D. GUENZI Ml. 06/05 418
2 PANOPIO J. MALLARI M. 06/05 408
3 BELOLO G. LENFANT C. 06/05 402
4 BERNARDO I. DEPREZ C. 06/05 400
5 BORNET S. SANCHO S. 06/05 390

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERNARDO I. DEPREZ C. 06/05 1511
2 BELOLO G. LENFANT C. 06/05 1481
3 KHAMPHENG Kp. PHAM Thy. 06/05 1457
4 CHEMLA D. GUENZI Ml. 06/05 1450
5 BORNET S. SANCHO S. 06/05 1446

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Championnat Doublettes Excellence Ph2 LR IdF Classements Escape Factory

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellence Ph2 LR IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ROUX Jacques BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 204,75 1638 269
2 NGUYEN Hoang son FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 203,38 1627 239
3 LAIGNEAU Christian BC F 300 8 200,75 1606 224
4 PUCHERO Keylone-kévin FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 198,38 1587 278
5 COUCI Frédéric BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 8 198,13 1585 226
6 RENARD Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 197,88 1583 236
7 GABEL Dominique SCORPIONS BOWLING 8 194,63 1557 232
8 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 194,38 1555 257
9 THOMAS Lionel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 191,63 1533 248
10 CHERON Thierry BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 8 189,75 1518 244
11 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 187,25 1498 223
12 DUFOUR Stéphane BC F 300 8 185,25 1482 225
13 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 185,25 1482 235
14 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 183,25 1466 210
15 LEITAO Serge FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 182,50 1460 222
16 GRINO Ruben FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 182,38 1459 224
17 LE COCQUEN Fabrice US METRO TRANSPORTS 8 182,25 1458 200
18 COQUILLARD Christophe US METRO TRANSPORTS 8 181,00 1448 210
19 JARMAKOWSKI Didier SCORPIONS BOWLING 7 179,43 1256 223
20 VAN DEN HOVE Dominique FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 177,13 1417 247
21 FROLOFF Roger BC F 300 8 175,38 1403 204
22 PERRUZZA Joseph BC F 300 8 175,13 1401 221
23 FRAEMKE Maxime SCORPIONS BOWLING 8 174,50 1396 214
24 BRUNAUD Bernard AMICALE BOWLING CLUB I.D.F 8 170,25 1362 182
25 YALICHEFF André BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 170,25 1362 195
26 COURAL Serge AMICALE BOWLING CLUB I.D.F 8 169,63 1357 201
27 CHAUMIEN Eric BCO COURBEVOIE 8 168,38 1347 201
28 LECORNEY Francis BCO COURBEVOIE 8 166,63 1333 201
29 FARDIN Bertrand LES COBRAS IDF 8 164,75 1318 201
30 COLAS Nicolas LES COBRAS IDF 8 164,13 1313 221
31 DEHORTER Pascal BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 162,13 1297 206
32 FRANBRY Olivier SCORPIONS BOWLING 8 160,88 1287 201

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellence Ph2 LR IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 186,63 1493 214
2 DEPREZ Christine DELTA FLASH BC 8 184,88 1479 220
3 BORNET Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 183,88 1471 222
4 PHAM Thi hong yen DELTA FLASH BC 8 176,50 1412 200
5 GUENZI Mary-lyn SCORPIONS BOWLING 8 175,13 1401 218
6 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 174,63 1397 200
7 BOUR Joëlle BCE JOINVILLE 8 173,00 1384 194
8 SANCHO Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 167,50 1340 211
9 KHAMPHENG Kim phong DELTA FLASH BC 8 166,38 1331 184
10 GUERIN Sandrine BC F 300 8 166,25 1330 185
11 CHEMLA Dusica SCORPIONS BOWLING 8 166,13 1329 216
12 MALLARI Marilou FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 164,50 1316 195
13 BERNARDO Isabel DELTA FLASH BC 8 163,50 1308 193
14 PANOPIO Jocelyn FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 163,50 1308 219
15 NIVET Muriel BC F 300 8 152,13 1217 188
16 MEUNIER Assimina BCE JOINVILLE 8 139,75 1118 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat Doublettes Excellence Ph2 LR IdF Classements Escape Factory

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PUCHERO Keylone-kévin 07/05 278
2 ROUX Jacques 07/05 269
3 RENARD Jérémy 07/05 257
4 THOMAS Lionel 07/05 248
5 VAN DEN HOVE Dominique 07/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROUX Jacques 07/05 901
2 RENARD Patrick 07/05 850
3 PUCHERO Keylone-kévin 07/05 834
4 NGUYEN Hoang son 07/05 833
5 COUCI Frédéric 07/05 822

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BORNET Sylvie 06/05 222
2 DEPREZ Christine 06/05 220
3 PANOPIO Jocelyn 06/05 219
4 GUENZI Mary-lyn 06/05 218
5 CHEMLA Dusica 06/05 216

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LENFANT Claudie 06/05 767
2 DEPREZ Christine 06/05 764
3 BELOLO Ginette 06/05 755
4 PHAM Thi hong yen 06/05 747
4 BERNARDO Isabel 06/05 747

Classement trié par meilleure série par piste.
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